
05/06/2014 
15:50:03 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 1 de 5 

ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN  Nombre del Organismo Contratante 

LICITACION PRIVADA  Tipo: 18  Número: 2014  Ejercicio: 
DE ETAPA UNICA NACIONAL  Clase: 

SIN MODALIDAD  Modalidad: 

9 - 3064 / 2013  Expediente Nro: 

EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES  Rubro Comercial: 

ADQUISICION DE EQUIPOS DE COMPUTACION Y MOBILIARIO EDUCACIONAL.  Objeto de la contratación: 

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION 

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO 

1

2

3

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 Lugar y Fecha CAPITAL FEDERAL, 05 de Junio de 2014 

 100,00 

 2,00 

 6,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

435-00202-0015 

435-01586-0006 

436-00010-0160 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

PUPITRES Y SILLAS P/EDUCACION; MATERIAL ESTRUCTURA 
METAL - TIPO UNIVERSITARIO ANTIGOLPE - TERMINACION 
MULTILAMINADO -. 

PUNTEROS; TIPO PRESENTADOR INALAMBRICO - DISEÑO 
LASER Y USB -. 

DISCOS RIGIDOS; VELOC. MEDIA ACCESO 7200RPM - 
CONTROLADOR DISCO USB - CAPACIDAD 1Tbyte - TIPO 
EXTERNO -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 3 

 2 

 1 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-29866899-3 

 30-71429077-7 

 30-71093848-9 

 30-71429077-7 

 27-29866899-3 

 30-71429077-7 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ZUBILLAGA JENNIFER 

GELINGEN S.R.L. 

EQUIPAMIENTOS 
EDUCATIVOS S.H. 

GELINGEN S.R.L. 

ZUBILLAGA JENNIFER 

GELINGEN S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 993,000000

 883,500000

 497,800000

 1.278,000000

 1.733,000000

 1.489,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 100,00 

 100,00 

 100,00 

 2,00 

 6,00 

 6,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 99.300,00

 88.350,00

 49.780,00

 2.556,00

 10.398,00

 8.934,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

ANEXO CUADRO COMPARATIVO 



05/06/2014 
15:50:03 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 2 de 5 

4

5

6

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 15,00 

 4,00 

 5,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

436-06160-0143 

436-06160-0148 

436-06161-0260 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

COMPUTADORAS; TIPO DE ESCRITORIO - CODIGO ETAP PC- 
002 - VERSION ETAP VERSION 18.1 -. 

COMPUTADORAS; TIPO PORTATIL AVANZADA - CODIGO ETAP 
PC-007 - VERSION ETAP 18.1 -. 

IMPRESORAS; TIPO ELECTROFOTOGRAFICA B/N STANDAR - 
CODIGO ETAP PR-025 - VERSION ETAP 18.1 -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 5 

 5 

 1 

 2 

 5 

 1 

 2 

 4 

 4 

 4 

 4 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 30-67338016-2 

 30-67338016-2 

 27-29866899-3 

 30-71429077-7 

 30-67338016-2 

 27-29866899-3 

 30-71429077-7 

 20-29987325-1 

 20-29987325-1 

 20-29987325-1 

 20-29987325-1 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CORADIR S.A. 

CORADIR S.A. 

ZUBILLAGA JENNIFER 

GELINGEN S.R.L. 

CORADIR S.A. 

ZUBILLAGA JENNIFER 

GELINGEN S.R.L. 

OMITEK 

OMITEK 

OMITEK 

OMITEK 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 2 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 2 

 3 

 4 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 6.001,000000

 5.938,000000

 7.463,000000

 12.978,000000

 8.314,000000

 7.593,000000

 7.986,000000

 34.225,750000

 23.370,300000

 19.290,900000

 17.164,750000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 15,00 

 15,00 

 4,00 

 4,00 

 4,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

 5,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 90.015,00

 89.070,00

 29.852,00

 51.912,00

 33.256,00

 37.965,00

 39.930,00

 171.128,75

 116.851,50

 96.454,50

 85.823,75

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 



05/06/2014 
15:50:03 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 3 de 5 

7

8

9

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

Renglón 
Pliego Nº 

 15,00 

 3,00 

 3,00 

Cantidad 

Cantidad 

Cantidad 

UN 

UN 

UN 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

Unidad de 
Medida 

436-06169-0087 

436-06195-0074 

436-07964-0025 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

Código del Catalogo 

MONITORES; TIPO LCD - CODIGO ETAP MN-005 - VERSION 
ETAP 18.1 -. 

CONMUTADORES (SWITCHS); TIPO SWITCH - CODIGO ETAP 
LAN-017 - VERSION ETAP 18.1 -. 

ROUTERS; TIPO PUNTO DE ACCESO - CODIGO ETAP LAN-018 - 
VERSION ETAP 18.1 -. 

Descripción 

Descripción 

Descripción 

 1 

 2 

 5 

 2 

 1 

 2 

Sobre 

Sobre 

Sobre 

 27-29866899-3 

 30-71429077-7 

 30-67338016-2 

 30-71429077-7 

 27-29866899-3 

 30-71429077-7 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

ZUBILLAGA JENNIFER 

GELINGEN S.R.L. 

CORADIR S.A. 

GELINGEN S.R.L. 

ZUBILLAGA JENNIFER 

GELINGEN S.R.L. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

 1 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

Op- 
ción 

 2.553,000000

 2.879,000000

 1.399,000000

 13.989,000000

 573,000000

 1.879,000000

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

Precio 
Unitario 

 15,00 

 15,00 

 15,00 

 3,00 

 3,00 

 3,00 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

Cantidad 
Ofertada 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

% 
IVA 

% 
IVA 

% 
IVA 

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Total 
IVA 

Total 
IVA 

Total 
IVA 

 38.295,00

 43.185,00

 20.985,00

 41.967,00

 1.719,00

 5.637,00

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

Total 
Renglón 

 

 

 

 

 

 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 

Bonif % 
y Motivo 



05/06/2014 
15:50:03 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 4 de 5 

1 

2 

3 

4 

5 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

Nro de Sobre 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION 
DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO. 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

Condición  de Pago: 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA 
DEL ACTO DE APERTURA 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 

ZUBILLAGA JENNIFER 

GELINGEN S.R.L. 

EQUIPAMIENTOS EDUCATIVOS S.H. 

OMITEK 

CORADIR S.A. 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

Identificación 

 27-29866899-3 

 30-71429077-7 

 30-71093848-9 

 20-29987325-1 

 30-67338016-2 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

CUIT 

 11.500,00 

 14.500,00 

 9.000,00 

Garantía: 

Garantía: 

Garantía: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 



05/06/2014 
15:50:03 

DNI37007420 

Co_Rpt_Anexo_Comparativo 

  

Pág. 5 de 5 

 7.500,00 Garantía: 

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES 


