

Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

ANEXO CUADRO COMPARATIVO

Lugar y Fecha	CAPITAL FEDERAL, 05 de Junio de 2014
Nombre del Organismo Contratante	ADM. NAC. DE LAB. E INST. DE SALUD DR. MALBRÁN

PROCEDIMIENTO DEL SELECCION

Tipo:	LICITACION PRIV	'ADA	Número:	18	Ejercicio:	2014				
Clase:	DE ETAPA UNICA	E ETAPA UNICA NACIONAL								
Modalidad:	SIN MODALIDAD	IN MODALIDAD								
Expediente N	Nro:	9 - 3064 / 2013								
Rubro Comercial: EQUIPO DE OFICINA Y MUEBLES										
Objeto de la	contratación:	ADQUISICION DE EQUIPOS DE COM	PUTACION	Y MOBILIARIO EDU	CACIONAL.					

OFERTAS POR RENGLON DEL PLIEGO

Reng Pliego		Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
	1	100,00	UN	435-00202-0015	PUPITRES Y SILLAS P/EDUCACION; MATERIAL ESTRUCTURA METAL - TIPO UNIVERSITARIO ANTIGOLPE - TERMINACION MULTILAMINADO

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-29866899-3	ZUBILLAGA JENNIFER	1	993,000000	100,00	0	0	99.300,00	
2	30-71429077-7	GELINGEN S.R.L.	1	883,500000	100,00	0	0	88.350,00	
3	30-71093848-9	EQUIPAMIENTOS EDUCATIVOS S.H.	1	497,800000	100,00	0	0	49.780,00	

Rengló Pliego N		Unidad de Medida	Código del Catalogo				Descripción		
:	2 2,00	UN		435-01586-0006 PUNTEROS; TIPO PRESENTAL LASER Y USB				TADOR INALAMBR	ICO - DISEÑO
Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	30-71429077-7	GELINGEN S.R.L.	1	1.278,000000	2,00	0	0	2.556,00	

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
3	6,00	UN	436-00010-0160	DISCOS RIGIDOS; VELOC. MEDIA ACCESO 7200RPM - CONTROLADOR DISCO USB - CAPACIDAD 1Tbyte - TIPO EXTERNO -

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-29866899-3	ZUBILLAGA JENNIFER	1	1.733,000000	6,00	0	0	10.398,00	
2	30-71429077-7	GELINGEN S.R.L.	1	1.489,000000	6,00	0	0	8.934,00	



9/linisterio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Rengión Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
4	15,00	UN	436-06160-0143	COMPUTADORAS; TIPO DE ESCRITORIO - CODIGO ETAP PC- 002 - VERSION ETAP VERSION 18.1

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
5	30-67338016-2	CORADIR S.A.	1	6.001,000000	15,00	0	0	90.015,00	
5	30-67338016-2	CORADIR S.A.	2	5.938,000000	15,00	0	0	89.070,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
5	4,00	UN	436-06160-0148	COMPUTADORAS; TIPO PORTATIL AVANZADA - CODIGO ETAP PC-007 - VERSION ETAP 18.1

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-29866899-3	ZUBILLAGA JENNIFER	1	7.463,000000	4,00	0	0	29.852,00	
2	30-71429077-7	GELINGEN S.R.L.	1	12.978,000000	4,00	0	0	51.912,00	
5	30-67338016-2	CORADIR S.A.	1	8.314,000000	4,00	0	0	33.256,00	

Renglón Pliego Nº	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
6	5,00	UN	436-06161-0260	IMPRESORAS; TIPO ELECTROFOTOGRAFICA B/N STANDAR - CODIGO ETAP PR-025 - VERSION ETAP 18.1

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-29866899-3	ZUBILLAGA JENNIFER	1	7.593,000000	5,00	0	0	37.965,00	
2	30-71429077-7	GELINGEN S.R.L.	1	7.986,000000	5,00	0	0	39.930,00	
4	20-29987325-1	OMITEK	1	34.225,750000	5,00	0	0	171.128,75	
4	20-29987325-1	ОМІТЕК	2	23.370,300000	5,00	0	0	116.851,50	
4	20-29987325-1	OMITEK	3	19.290,900000	5,00	0	0	96.454,50	
4	20-29987325-1	ОМІТЕК	4	17.164,750000	5,00	0	0	85.823,75	



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
7	15,00	UN	436-06169-0087	MONITORES; TIPO LCD - CODIGO ETAP MN-005 - VERSION ETAP 18.1

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-29866899-3	ZUBILLAGA JENNIFER	1	2.553,000000	15,00	0	0	38.295,00	
2	30-71429077-7	GELINGEN S.R.L.	1	2.879,000000	15,00	0	0	43.185,00	
5	30-67338016-2	CORADIR S.A.	1	1.399,000000	15,00	0	0	20.985,00	

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
8	3,00	UN	436-06195-0074	CONMUTADORES (SWITCHS); TIPO SWITCH - CODIGO ETAP LAN-017 - VERSION ETAP 18.1

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
2	30-71429077-7	GELINGEN S.R.L.	1	13.989,000000	3,00	0	0	41.967,00	

Renglón Pliego №	Cantidad	Unidad de Medida	Código del Catalogo	Descripción
9	3,00	UN	436-07964-0025	ROUTERS; TIPO PUNTO DE ACCESO - CODIGO ETAP LAN-018 - VERSION ETAP 18.1

Sobre	CUIT	Identificación	Op- ción	Precio Unitario	Cantidad Ofertada	% IVA	Total IVA	Total Renglón	Bonif % y Motivo
1	27-29866899-3	ZUBILLAGA JENNIFER	1	573,000000	3,00	0	0	1.719,00	
2	30-71429077-7	GELINGEN S.R.L.	1	1.879,000000	3,00	0	0	5.637,00	



Odinisterio de Salud
Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias
ADMINISTRACION NACIONAL
DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD
"DR. CARLOS G. MALBRAN"

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
1	ZUBILLAGA JENNIFER	27-29866899-3

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 11.500,00

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
2	GELINGEN S.R.L.	30-71429077-7

Condición de Pago:30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 14.500,00

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
3	EQUIPAMIENTOS EDUCATIVOS S.H.	30-71093848-9

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
4	OMITEK	20-29987325-1

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DEL ACTO DE APERTURA

Garantía: 9.000,00

Nro de Sobre	Identificación	CUIT
5	CORADIR S.A.	30-67338016-2

Condición de Pago: 30 DIAS CONTADOS A PARTIR DE OTORGADA LA RECEPCION DEFINITIVA DEL BIEN O SERVICIO.

Plazo de Mantenimiento de Oferta: 60 días corridos. CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA

DEL ACTO DE APERTURA



Ministerio de Salud Secretaría de Políticas, Regulación y Relaciones Sanitarias ADMINISTRACION NACIONAL DE LABORATORIOS E INSTITUTOS DE SALUD "DR. CARLOS G. MALBRAN"

DATOS GENERALES DE LOS OFERENTES

Garantía: 7.500,00